Fluxlon 200 g

1. Pharmazentralnummer (PZN)

2. Produktname

2.a Produktkategorie

3. Bezeichnung

4.  Zustand

5. Nettofillgewicht

6. Aufbewahrung / Lagerung

7. Anwendung / Verzehrempfehlung

8. Lebensmittelunternehmer

9. Zutaten
10. Herkunftsland

11. Nahrwertdeklaration pro 100 g

Energie / Brennwert
Fett

davon:

- gesattigte Fettsauren

- einfach ungesattigte Fettsauren

- mehrfach ungesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon:

- Zucker

Ballaststoffe
Eiweild
Salz (stammt ausschlielRlich aus natdrlich

anwesendem Natrium)

www.kademann-pharma.de

04868824

Fluxlon

Lebensmittel

Indische Flohsamenschalen
lose

200 g

Kihl und trocken lagern

1 - 3 mal taglich einen gehauften Teeltffel
vor oder nach den Mahlzeiten in Flissigkeit
(mind. 200 ml) einriihren

Kademann Pharma GmbH
Helldahl 5, 23570 Lubeck-Travemiinde

Indische Flohsamenschalen (100 %)
Indien

Diese Werte unterliegen den bei
Naturprodukten Ublichen Schwankungen

832 kJ/205 kcal

1,99 g

0,003 g
0,004 g
0,007 g

43¢

<0,1g

76,78
4,25¢g
0,06g

Stand: Juni 2023



