Fluxlon 200 g

	1/11011 200 B	
1.	Pharmazentralnummer (PZN)	04868824
2.	Produktname	FluxIon
2. a	Produktkategorie	Lebensmittel
3.	Bezeichnung	Indische Flohsamenschalen
4.	Zustand	lose
5.	Nettofüllgewicht	200 g
6.	Aufbewahrung / Lagerung	Kühl und trocken lagern
7.	Anwendung / Verzehrempfehlung	1 - 3 mal täglich einen gehäuften Teelöffel vor oder nach den Mahlzeiten in Flüssigkeit (mind. 200 ml) einrühren
8.	Lebensmittelunternehmer	Kademann Pharma GmbH Helldahl 5, 23570 Lübeck-Travemünde
9.	Zutaten	Indische Flohsamenschalen (100 %)
10.	Herkunftsland	Indien
11.	Nährwertdeklaration pro 100 g	Diese Werte unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen
	Energie / Brennwert	832 kJ/205 kcal
	Fett	1,99 g
	davon:	
	- gesättigte Fettsäuren	0,003 g
	- einfach ungesättigte Fettsäuren	0,004 g
	- mehrfach ungesättigte Fettsäuren	0,007 g
	Kohlenhydrate	4,3 g
	davon:	
	- Zucker	<0,1 g
	Ballaststoffe	76,7 g
	Eiweiß	4,25 g
	Salz (stammt ausschließlich aus natürlich anwesendem Natrium)	0,06 g